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grupo 9000
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Incrementos general sobre tarifa grupo 9000
Decorados Premium, incremertar 30€ por hoja sobre tarifa decorado estándar

Incremento de vidrios Vitrificado + 200€ PVP sobre tarifa Decorado
Incremento por medidas fuera de catálogo, 50€ PVP cada 10 cm.

Incremento por fabricación en bañera: + 50 Euros PVP.
Posibilidad de uñero 60€ PVP netos por juego

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +75 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré y Carglass + 200 € PVP sobre tarifa Transparente

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +130 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré y Carglass + 240 € PVP sobre tarifa Transparente

Modelo fabricado a medida, expansión de 0,5 cm. por cada lado

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +120 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré y Carglass + 300 € PVP sobre tarifa Transparente

MOD. 9002
Frontal Ducha Dos Hojas, Corredera + Fijo / Frontal Duche Duas Folhas Corrediça + Fixo

Vidrio Transparente

Ancho hasta, en cm. Expansión Plata brillo Negro mate

110 106-110 385 € 485 €
115 111-115 390 € 490 €
120 116-120 395 € 495 €
125 121-125 400 € 500 €
130 126-130 405 € 505 €
135 131-135 410 € 510 €
140 136-140 415 € 515 €
145 141-145 420 € 520 €
150 146-150 425 € 525 €
155 151-155 430 € 530 €
160 156-160 435 € 535 €
165 161-165 440 € 540 €
170 166-170 445 € 545 €

Vidrio Transparente

Ancho hasta, en cm. Expansión Plata brillo Negro mate

70x70 68-70x68-70 540 € 690 €
80x80 78-80x78-80 560 € 710 €
90x90 88-90x88-90 580 € 730 €
90x70 88-90x68-70 560 € 710 €
100x70 98-100x68-70 570 € 720 €
100x80 98-100x78-80 580 € 730 €
120x70 118-120x68-70 590 € 740 €
120x80 118-120x78-80 600 € 750 €
140x70 138-140x68-80 610 € 760 €
140x80 138-140x78-80 615 € 765 €

Vidrio Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata brillo Negro mate

120x90 540 € 640 €
140x90 560 € 660 €
160x90 585 € 685 €
180x90 605 € 705 €
200x90 625 € 725 €

MOD. 9000
Frontal Ducha, Fijo + Una Hoja + Fijo Lateral hasta 90 cm / Frontal Duche Fixo + uma folha + fixo lateral até 90 cms

MOD. 9005
Angular Ducha Cuatro Hojas, Correderas + Fijas / Angular Duche Quatro Folhas, Duas Corrediça + Duas Fixas
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grupo 8000
Incrementos general sobre tarifa grupo 8000

Decorados Premium, incremertar 30€ por hoja sobre tarifa decorado estándar
Incremento de vidrios Vitrificado + 200€ PVP sobre tarifa Decorado

Incremento por medidas fuera de catálogo, 50€ PVP cada 10 cm.
Posibilidad de uñero 60€ PVP netos por juego

MOD. 8004
Frontal Ducha Cuatro Hojas, Corredera + Fijo / Frontal Duche Quatro Folhas Corrediça + Fixo

Vidrio Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata brillo Negro mate

120 835 € 935 €
140 865 € 965 €
160 890 € 990 €
180 920 € 1.020 €
200 945 € 1.045 €
220 975 € 1.075 €

Modelo fabricado a medida, expansión de 0,5 cm. por cada lado

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +130 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrios Gris Humo y Azul 200 € PVP sobre tarifa decorado 
Incremento de vidrio Points, Master Carré y Carglass + 240 € PVP sobre tarifa Transparente

Modelo fabricado a medida, expansión de 0,5 cm. por cada lado
Indicar con o sin cierre a pared, mismo precio

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +75 € sobre tarifa Transparente

Incremento por antical, 60 € PVP por hoja
Incremento de vidrio Points, Master Carré y Carglass + 220 € PVP sobre tarifa Transparente

MOD. 8002
Frontal Ducha Dos Hojas, Corredera + Fijo / Frontal Duche Duas Folhas Corrediça + Fixo

Vidrio Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata brillo Negro mate

120 560 € 660 €
140 585 € 685 €
160 615 € 715 €
180 640 € 740 €
200 670 € 770 €

MOD. 8005
Angular Ducha Cuatro Hojas, Correderas + Fijas / Angular Duche Quatro Folhas, Duas Corrediça + Duas Fixas

Vidrio Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata brillo Negro mate

140 865 € 965 €
160 890 € 990 €
180 920 € 1.020 €
200 950 € 1.050 €
240 1,005 € 1.105 €
280 1,060 € 1.160 €

Modelo fabricado a medida, expansión de 0,5 cm. por cada lado
Medida especial consultar en fábrica

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +130 € sobre tarifa Transparente

Incremento por antical, 60 € PVP por hoja
Incremento de vidrio Points, Master Carré y Carglass + 240 € PVP sobre tarifa Transparente
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grupo 500
Incrementos general sobre tarifa grupo 500

Decorados Premium, incremertar 30€ por hoja sobre tarifa decorado estándar
Incremento de vidrios Gris Humo y Azul + 200€ PVP sobre tarifa Decorado

Incremento por medidas fuera de catálogo, 50€ PVP cada 10 cm.
Incremento por fabricación en bañera: + 50 Euros PVP.

Posibilidad de uñero 60€ PVP netos por juego

MOD. 500
Frontal Ducha, Fijo + Una Hoja + Fijo Lateral hasta 90 cm / Frontal Duche Fixo + uma folha + fixo lateral até 90 cms

MOD. 501
Lateral Fijo Complementario / Complemento Fixo Lateral

Modelo fabricado a medida, expansión de 0,5 cm. por cada lado
Medida especial consultar en fábrica

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +120 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré y Carglass + 325 € PVP sobre tarifa Transparente

Modelo fabricado a medida, expansión de 0,5 cm. por cada lado

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +40 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré y Carglass + 85 € PVP sobre tarifa Transparente

Vidrio Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata brillo Blanco

120x90 550 € 540 €
140x90 570 € 560 €
160x90 590 € 580 €
180x90 610 € 600 €
200x90 630 € 625 €

Vidrio Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata brillo Blanco / Negro mate

35 170 € 150 €
50 180 € 170 €
70 205 € 200 €
90 230 € 225 €
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grupo 200

grupo 600

Incrementos general sobre tarifa grupo 200
Decorados Premium, incremertar 30€ por hoja sobre tarifa decorado estándar

Incremento por medidas fuera de catálogo, 50€ PVP cada 10 cm.
Incremento por fabricación en bañera: + 50 Euros PVP.

Posibilidad de uñero 60€ PVP netos por juego

Incrementos general sobre tarifa grupo 600
Decorados Premium, incremertar 30€ por hoja sobre tarifa decorado estándar

Incremento por antical, 30€ PVP por hoja
Incremento vitrificado +200 € PVP sobre tarifa Decorado

Incremento de vidrios Gris Humo y Azul + 200 € PVP sobre tarifa Decorado
Incremento por medidas fuera de catálogo, 50€ PVP cada 10 cm.

Incremento por fabricación en bañera: + 50 Euros PVP.
Posibilidad de uñero 60€ PVP netos por juego

MOD. 203
Lateral Fijo Complementario / Complemento Fixo Lateral

MOD. 602
Frontal Ducha Dos Hojas, Corredera + Fijo / Frontal Duche Duas Folhas Corrediça + Fixo

MOD. 600
Frontal Ducha, Fijo + Una Hoja + Fijo Lateral hasta 90 cm / Frontal Duche Fixo + uma folha + fixo lateral até 90 cms

Modelo fabricado a medida, expansión de 0,5 cm. por cada lado

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +40 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré y Carglass + 85 € PVP sobre tarifa Transparente
No tiene posibilidad de uñero

Modelo fabricado a medida, expansión de 0,5 cm. por cada lado

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +80 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré y Carglass + 220 € PVP sobre tarifa Transparente

Modelo fabricado a medida, expansión de 0,5 cm. por cada lado

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +120 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré y Carglass + 300 € PVP sobre tarifa Transparente

Vidrio Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata brillo Blanco / Negro mate

35 170 € 150 €
50 180 € 170 €
70 205 € 200 €
90 230 € 225 €

Vidrio Transparente

Ancho hasta, en cm. Cromo Negro mate

100 550 € 650 €
120 570 € 670 €
130 580 € 680 €
140 590 € 690 €
160 600 € 700 €
180 610 € 710 €

Vidrio Transparente

Ancho hasta, en cm. Cromo Negro mate

120x90 705 € 805 €
130x90 715 € 815 €
140x90 725 € 825 €
160x90 745 € 845 €
180x90 765 € 865 €
200x90 785 € 885 €
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grupo 400
Incrementos general sobre tarifa grupo 400

Decorados Premium, incremertar 30€ por hoja sobre tarifa decorado estándar
Incremento por antical 30€ PVP por hoja

Incremento por medidas fuera de catálogo, 50€ PVP cada 10 cm.
Incremento de vidrios Gris Humo y Azul + 200 € PVP sobre tarifa Decorado

Incremento por fabricación en bañera: + 50 Euros PVP.

MOD. NEW 400
Frontal Ducha 3 Hojas, Correderas / Frontal Duche 3 Folhas Corrediças

MOD. NEW 402
Frontal Ducha 2 Hojas, Correderas / Frontal Duche 2 Folhas Corrediças

Modelo fabricado a medida, expansión de 0,5 cm. por cada lado
Para la opción de perfil Blanco, los accesorios van en Cromo

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +100 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré y Carglass + 170 € PVP sobre tarifa Transparente

Modelo fabricado a medida, expansión de 0,5 cm. por cada lado
Para la opción de perfil Blanco, los accesorios van en Cromo

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +75 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré y Carglass + 170 € PVP sobre tarifa Transparente

Vidrio Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata brillo Blanco Negro mate

100 690 € 680 € 790 €
120 715 € 705 € 815 €
130 725 € 715 € 825 €
140 735 € 725 € 835 €
160 760 € 750 € 860 €

Vidrio Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata brillo Blanco Negro mate

100 555 € 540 € 655 €
120 560 € 545 € 650 €
130 565 € 550 € 665 €
140 570 € 560 € 670 €
160 580 € 570 € 680 €

Vidrio Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata brillo Blanco Negro mate

35 170 € 150 € 270 €
50 180 € 170 € 280 €
70 205 € 200 € 305 €
90 230 € 225 € 330 €

Vidrio Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata brillo Blanco Negro mate

120x90 840 € 830 € 940 €
140x90 860 € 850 € 960 €
160x90 885 € 875 € 985 €
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MOD. 403 LATERAL
Lateral Fijo Complementario / Complemento Fixo Lateral

MOD. 401 L
Frontal Ducha, Fijo + Una Hoja + Fijo Lateral hasta 90 cm / Frontal Duche Fixo + uma folha + fixo lateral até 90 cms

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +40 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré y Carglass + 85 € PVP sobre tarifa Transparente

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +40 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré y Carglass + 85 € PVP sobre tarifa Transparente
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grupo 1000 Incrementos general sobre tarifa grupo 1000
Incremento por antical, 30 € PVP por hoja

Acrílico Master Carré 60 € PVP
Incremento por medidas fuera de catálogo, 50€ PVP cada 10 cm.

MOD. 1001
Semicircular Ducha Cuatro Hojas, Correderas + Fijas / Semicircular Duche Quatro Folhas, Duas Corrediças + Duas Fixas

MOD. 1005 LATERAL
Lateral Fijo Complementario / Complemento Fixo Lateral

Precios para curva Roca e Italiana
Color Anodizado Plata Mate

Para la opción de perfil Blanco, los accesorios van en Cromo
Acrílico estándar Gotas

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +130 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré y Carglass + 170 € PVP sobre tarifa Transparente
Vidrios Disponibles , 343,344,345,350,351,353,354,355,357,358,359,360.370.

Para plantillas especiales, incrementar 150€ PVP

Color Anodizado Plata Mate
Para la opción de perfil Blanco, los accesorios van en Cromo

Acrílico estándar Gotas

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +35 € sobre tarifa Transparente

Decorados Premium, incrementar 30€ PVP por hoja sobre Decorado estándar
Incremento de vidrio Points, Master Carré y Carglass + 90 € PVP sobre tarifa Transparente
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Acrílico Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata Blanco Plata Blanco

75x75 410 € 380 € 500 € 455 €
80x80 420 € 385 € 515 € 465 €
90x90 435 € 390 € 540 € 475 €

100x100 450 € 395 € 570 € 490 €

Acrílico Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata Blanco Plata Blanco

100 475 € 375 € 540 € 415 €
120 500 € 390 € 575 € 435 €
130 515 € 395 € 590 € 445 €
140 525 € 400 € 610 € 455 €
160 550 € 415 € 650 € 475 €

Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata Blanco

35 155 € 125 €
50 160 € 130 €
70 165 € 135 €
90 170 € 140 €

grupo 2000
Incrementos general sobre tarifa grupo 2000

Decorados Premium, incremertar 30€ por hoja sobre tarifa decorado estándar
Incremento por antical, 30€ PVP por hoja

Incremento de vidrio Carglass +200 € PVP sobre tarifa Decorado
Acrílico Master Carré 60 € PVP

Incremento por medidas fuera de catálogo, 50€ PVP cada 10 cm.

MOD. 2001
Frontal Ducha Tres Hojas Correderas / Frontal Duche Três folhas corrediças

Modelo fabricado a medida para inferior de la medida que se indique, expansión de 1,5 cm. por cada lado
Color Anodizado Plata Mate

Indicar posición del grifo
Modelo en Plata Mate, lleva accesorios en Cromo

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +100 € sobre tarifa Transparente
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grupo 900
Incrementos general sobre tarifa grupo 900

Decorados Premium, incremertar 30€ por hoja sobre tarifa decorado estándar
Incremento de vidrios Gris Humo y Azul + 200 € PVP sobre tarifa Decorado

Incremento por antical, 30 € PVP por hoja
Incremento por medidas fuera de catálogo, 50€ PVP cada 10 cm.

Incremento por fabricación en bañera: + 50 Euros PVP.

MOD. 904
Frontal Ducha Dos Hojas, Corredera + Fijo / Frontal Duche Duas Folhas Corrediça + Fixo

MOD. 902
Angular Ducha Cuatro Hojas, Correderas + Fijas / Angular Duche Quatro Folhas, Duas Corrediça + Duas Fixas

MOD. 903
Frontal Ducha Cuatro Hojas, Corredera + Fijo / Frontal Duche Quatro Folhas Corrediça + Fixo

Modelo fabricado a medida, expansión de 1 cm. por cada lado

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +80 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré y Carglass + 170 € PVP sobre tarifa Transparente

Modelo fabricado a medida, expansión de 1 cm. por cada lado
Medida especial, consultar a fábrica

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +135 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré y Carglass + 220 € PVP sobre tarifa Transparente

Modelo fabricado a medida, expansión de 1 cm. por cada lado

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +130 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré y Carglass + 240 € PVP sobre tarifa Transparente
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Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata Brillo Blanco

100 630 € 600 €
120 655 € 625 €
130 670 € 635 €
140 680 € 650 €
160 705 € 670 €
180 730 € 695 €

Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata Brillo Blanco

70x70 650 € 615 €
80x80 675 € 635 €
90x90 695 € 660 €
90x70 675 € 635 €
100x70 685 € 645 €
100x80 695 € 660 €
120x70 705 € 670 €
120x80 720 € 680 €
140x70 730 € 690 €
140x80 740 € 700 €

Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata Brillo Blanco

120 740 € 545 €
140 765 € 570 €
160 790 € 590 €
180 810 € 615 €
200 835 € 640 €
220 855 € 660 €
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grupo 6000
MOD. 6000
Hoja Fija, con Perfil Fija a Pared / Folha Fixa, con Dobradiça Fixada à Parede

Modelo con vidrio de 6 mm.
Medidas superiores, consultar presupuesto a fábrica

Incrementos sobre tarifa
Incremento de Decorado Estándar y mate +40 € PVP sobre tarifa Transparente

 Decorados Premium, incrementar 30€ por hoja sobre Decorado estándar
Incremento de  Vitrificado +200 € PVP  sobre tarifa Decorado.

Incremento de vidrio Points, Master Carré, Carglass +120 € PVP sobre tarifa Transparente
Incremento de  vidrios Gris Humo y Azul +200 € PVP  sobre tarifa Decorado 

Incremento por medidas fuera de catálogo, 50 € PVP cada 10 cm.
Incremento por fabricación bañera +50€ PVP.

Fijos Especiales de 120cm-160cm, Incrementar +95 € netos por Transporte especial
Incremento por antical, 30 € PVP por Hoja

16

Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata brillo Blanco Negro mate

80 450 € 440 € 550 €
90 470 € 460 € 570 €
100 490 € 480 € 590 €

grupo 800

Incrementos general sobre tarifa grupo 800
Decorados Premium, incremertar 30€ por hoja sobre tarifa decorado estándar

Incremento 8 mm., + 20% sobre tarifa
Incremento vitrificado + 200 € PVP sobre tarifa Decorado

Incremento de vidrios Gris Humo y Azul + 200 € PVP sobre tarifa Decorado
Incremento por medidas fuera de catálogo, 50€ PVP cada 10 cm.

Incremento por fabricación en bañera: + 50 Euros PVP.
Incremento por antical, 30 € PVP por hoja

MOD. 801
Frontal Ducha Hoja Abatible + Dos Fijos Continuos / Frontal Duche Folhas Revativel + Duas Partes Fixas Continuas

Modelo fabricado a medida para inferior de la medida, expansión de 1,5 cm. por cada lado

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +100 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré, Carglass +220 € PVP sobre tarifa Transparente

Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata Brillo Negro mate

120 680 € 830 €
140 700 € 850 €
160 720 € 870 €
180 740 € 890 €
200 760 € 910 €
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grupo 800

Incrementos general sobre tarifa grupo 800
Decorados Premium, incremertar 30€ por hoja sobre tarifa decorado estándar

Incremento 8 mm., + 20% sobre tarifa
Incremento vitrificado + 200 € PVP sobre tarifa Decorado

Incremento de vidrios Gris Humo y Azul + 200 € PVP sobre tarifa Decorado
Incremento por medidas fuera de catálogo, 50€ PVP cada 10 cm.

Incremento por fabricación en bañera: + 50 Euros PVP.
Incremento por antical, 30 € PVP por hoja

MOD. 806
Hoja Abatible Ducha / Folha Rebativel Duche

MOD. 807
Lateral Fijo Complementario / Complemento Fixo Lateral

MOD. 853
Frontal Baño Hoja Abatible, Canto Novo / Frontal Danho Folhas Rebativel 85 cm

MOD. 854
Frontal Baño Fijo Continuo 35cm + Hoja Abatible, Canto Novo / Frontal Banho Fixo Continuo 35cm + Folha Rebativel

Modelo sin perfil de cierre
Posibilidad de perfil de cierre, al mismo precio, indicar en el pedido

Modelo sin expansión

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +40 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré, Carglass +200 € PVP sobre tarifa Transparente

Modelo fabricado con perfil, compensación de 1 cm.
Posibilidad de fabricación con morseto a la pared, sin compensación

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +45 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré, Carglass +135 € PVP sobre tarifa Transparente

Modelo sin expansión

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +40 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré, Carglass +85 € PVP sobre tarifa Transparente

Modelo sin expansión

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +65 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré, Carglass +115 € PVP sobre tarifa Transparente

Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata Brillo Negro mate

70 375 € 510 €
80 380 € 515 €
90 390 € 525 €
100 400 € 535 €

Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata Brillo Negro mate

80 380 € 455 €
90 390 € 465 €

Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata Brillo Negro mate

120 490 € 625 €

Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata brillo Blanco Negro mate

90 310 € 320 € 320 €
100 320 € 330 € 330 €
110 330 € 340 € 340 €
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grupo 3000

Incrementos general sobre tarifa grupo 3000
Decorados Premium, incremertar 30€ por hoja sobre tarifa decorado estándar

Incremento por antical, 30€ PVP por hoja
Incremento vitrificado +200 € PVP sobre tarifa Decorado

Incremento de vidrios Gris Humo y Azul + 200 € PVP sobre tarifa Decorado
Acrílico Master Carré 60 € PVP

Incremento por medidas fuera de catálogo, 50€ PVP cada 10 cm.
Incremento por fabricación en bañera: + 50 Euros PVP.

Incremento por antical, 30 € PVP por hojav

MOD. 3004
Frontal Ducha 1 Hoja Abatible con Cierre / Frontal Duche, Duas Folhas Rebatível

Modelo fabricado a medida, expansión de 1,5 cm. por cada lado

Incrementos sobre tarifa
  Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +40 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré, Carglass + 120 € PVP sobre tarifa Transparente

Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata brillo Blanco Negro mate

70 380 € 385 € 385 €
80 390 € 395 € 495 €
90 400 € 405 € 505 €
100 405 € 415 € 515 €

MOD. 3005
Angular Ducha Dos Hojas Abatibles + Dos Fijos Contínuos 35 cm / Angular Duche, Duas Folhas Rebatíveis + Duas Partes Fixas Contínuas 35 cm

Modelo fabricado a medida, expansión de 1,5 cm. por cada lado

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +130 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré, Carglass + 240 € PVP sobre tarifa Transparente

Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata brillo Blanco Negro mate

100 740 € 685 € 885 €
120 755 € 700 € 900 €
140 775 € 720 € 920 €
160 790 € 740 € 940 €
180 810 € 755 € 955 €
200 830 € 775 € 975 €

MOD. 3006
Frontal Ducha, Dos Hojas Abatibles + Dos Fijos Continuos 35 cm / Frontal Duche, Duas Folhas Rebatíveis + Duas Partes Fixas Contínuas 35 cm

Modelo fabricado a medida, expansión de 1,5 cm. por cada lado

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +135 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré, Carglass + 240 € PVP sobre tarifa Transparente

Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata brillo Blanco Negro mate

140 670 € 630 € 780 €
160 690 € 650 € 800 €
180 705 € 665 € 815 €
200 725 € 685 € 835 €
220 740 € 700 € 850 €
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grupo 3000

Incrementos general sobre tarifa grupo 3000
Decorados Premium, incremertar 30€ por hoja sobre tarifa decorado estándar

Incremento por antical, 30€ PVP por hoja
Incremento vitrificado +200 € PVP sobre tarifa Decorado

Incremento de vidrios Gris Humo y Azul + 200 € PVP sobre tarifa Decorado
Acrílico Master Carré 60 € PVP

Incremento por medidas fuera de catálogo, 50€ PVP cada 10 cm.
Incremento por fabricación en bañera: + 50 Euros PVP.

Incremento por antical, 30 € PVP por hojav

MOD. 3014
Frontal Ducha 1 Hoja Abatible + Fijo Lateral / xxxxx

MOD. 3009 LATERAL
Lateral Fijo Complementario / Complemento Fixo Lateral

MOD. 3051
Baño, Hoja Abatible + Fijo Contínuo, Canto Recto / Frontal Duche, Folha Rebatível + Parte Fixa Contínua

Modelo fabricado a medida, expansión de 1,5 cm. por cada lado

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +100 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré, Carglass + 220 € PVP sobre tarifa Transparente

Modelo fabricado a medida, expansión de 1,5 cm. por cada lado
Antical incluido

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +65 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré, Carglass + 115 € PVP sobre tarifa Transparente

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +100 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré, Carglass + 120 € PVP sobre tarifa Transparente

Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata brillo Blanco Negro mate

120 520 € 485 € 585 €
140 540 € 500 € 600 €
160 555 € 520 € 620 €
180 575 € 540 € 640 €

Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata brillo Blanco Negro mate

90 310 € 320 € 320 €
100 320 € 330 € 330 €
110 330 € 340 € 340 €

Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata brillo Blanco Negro mate

110 410 € 400 € 500 €
120 420 € 410 € 510 €

MOD. 3050
Baño, Hoja Abatible, Canto Recto / Frontal Banho, Folha com canto Recto 

Modelo fabricado a medida, expansión de 1,5 cm. por cada lado
Antical incluido

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +40 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré, Carglass + 85 € PVP sobre tarifa Transparente

Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata brillo Blanco Negro mate

80 350 € 335 € 385 €
90 360 € 345 € 395 €
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grupo 4000 Incrementos general sobre tarifa grupo 4000
Fabricación solo en acrílico

Acrílico gotas estándar
Acrílico Master Carré 60 € PVP

MOD. 4005
Lateral Fijo Complementario / Complemento Fixo Lateral

MOD. 4051
Frontal Baño, Hoja Abatible - Blanco / Frontal Banho, Folhas Rebatível – Branco

Acrílico

Ancho hasta, en cm. Blanco

35 195 €
50 195 €
70 200 €
90 210 €

Acrílico

Ancho hasta, en cm. Blanco

80 320 €

MOD. 4004
Frontal Ducha, Dos Hojas Abatibles con Marco - Blanco / Frontal Duche, Duas Folhas Rebativel Com Caixilho

Cuando lleva fijo, aplicar tarifa del modelo 2002

Acrílico

Ancho hasta, en cm. Blanco

80 515 €
90 525 €

100 535 €
110 545 €
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grupo 7000
Incrementos general sobre tarifa grupo 7000

Decorados Premium, incremertar 30€ por hoja sobre tarifa decorado estándar
Incremento de vidrios Gris Humo y Azul + 200 € PVP sobre tarifa Decorado

Incremento vitrificado +200 € PVP sobre tarifa Decorado
Incremento por medidas fuera de catálogo, 50€ PVP cada 10 cm.

Incremento por antical, 30 € PVP por hoja
Incremento por fabricación en bañera: + 50 Euros PVP.

MOD. 7002
Frontal Ducha, Dos Hojas Plegable + Fijo - Cromo / Frontal cuche duas folhas, dobrável + Fixe

MOD. 7003
Angular Ducha, Cuatro Hojas Plegables - Cromo / Angular cuche duas folhas, dobrável

MOD. 7004
Frontal Ducha Plegable, Movilidad Reducida / Frontal cuche duas folhas, dobrável

MOD. 7005
Angular Ducha Plegable, Movilidad Reducida / Angular duche duas folhas, dobrável

Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata Brillo Negro mate

80x80 615 € 765 €
90x90 640 € 790 €

100x100 660 € 810 €

Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata Brillo Negro mate

160 800 € 1.000 €
180 820 € 1.020 €
200 840 € 1.040 €

Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata Brillo Negro mate

160 630 € 830 €
180 650 € 850 €
200 670 € 870 €

Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata Brillo Negro mate

80x80 1.090 € 1.290 €
90x90 1.115 € 1.315 €

100x100 1.135 € 1.335 €

Modelo fabricado a medida, expansión de 1,5 cm. por cada lado

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +100 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré, Carglass + 220 € PVP sobre tarifa Transparente

Modelo fabricado a medida, expansión de 1,5 cm. por cada lado

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +130 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré, Carglass + 240 € PVP sobre tarifa Transparente

Modelo fabricado a medida, expansión de 1,5 cm. por cada lado

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +130 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré, Carglass + 240 € PVP sobre tarifa Transparente

Modelo fabricado a medida, expansión de 1,5 cm. por cada lado

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +230 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré, Carglass + 240 € PVP sobre tarifa Transparente
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grupo 5000
Incrementos general sobre tarifa grupo 5000

Decorados Premium, incremertar 30€ por hoja sobre tarifa decorado estándar
Incremento por antical, 30 € PVP por hoja

Acrílico Master Carré 60 € PVP
Incremento por medidas fuera de catálogo, 50€ PVP cada 10 cm.

MOD. 5005 LATERAL FIJO
Lateral Fijo Complementario / Complemento Fixo Lateral

MOD. 5002
Angular, Cuatro Hojas, Corredera + Plegable / Angular cuche duas folhas, dobrável

MOD. 5003
Angular, Cuatro Hojas, Plegable, Plegable / Angular cuche duas folhas, dobráve

Color Anodizado Plata Mate
Modelo fabricado a medida, expansión de 1,5 cm. por cada lado

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +40 € sobre tarifa Transparente

Incremento de vidrio Points, Master Carré, Carglass + 200 € PVP sobre tarifa Transparente

Color Anodizado Plata Mate
Modelo fabricado a medida, expansión de 2,5 cm. por cada lado

Acrílico estándar Gotas
Los modelos en anodizado Plata mate, los accesorios van en Cromo

Incrementos sobre tarifa
Incremento de vidrio Decorado Estándar y Mate +130 € sobre tarifa Transparente

Color Anodizado Plata Mate
Modelo fabricado a medida, expansión de 2,5 cm. por cada lado

Acrílico estándar Gotas
Los modelos en anodizado Plata mate, los accesorios van en Cromo

Acrílico Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata Blanco Plata Blanco

35 165 € 130 € 180 € 155 €
50 185 € 160 € 200 € 170 €
70 195 € 165 € 230 € 190 €
90 205 € 170 € 265 € 220 €

Acrílico Transparente

Ancho hasta, en cm. Plata Blanco Plata Blanco

140 555 € 415 € 635 € 480 €
160 575 € 425 € 670 € 500 €
180 595 € 440 € 705 € 515 €

Acrílico

Ancho hasta, en cm. Plata Blanco

140 580 € 455 €
160 610 € 465 €
180 630 € 475 €
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